JUSTIÇA ELEITORAL ]
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 299/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso de suasatribuições,

RESOLVE:

RETIFICAR a portaria nº 133/2006 onde se lê cargo deTécnico Judiciário, Área Serviços Gerais, leia-se cargo de Técnico Judiciário, ÁreaServiços Gerais, Especialidade Eletricidade e Telecomunicações.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 17 dias do mês de abril de 2006.

Presidente

		2014-11-05T12:30:29-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346